ПРОТОКОЛ № 01

заседания комиссии по использованию муниципального имущества,

проведению торгов (аукциона, конкурса) по продаже муниципального имущества, проведению торгов (аукциона, конкурса) по продаже права аренды муниципального имущества муниципального образования Лузское городское поселение

г.Луза

                                                                                          от  19 августа 2021 года

10 час. 00 мин

На заседании присутствуют.

Комиссия по проведению конкурсов и аукционов в составе:

	СЕМУШИНА

Елена Николаевна
	-
	Зам.главы администрации – заведующая отделом  бухгалтерского учёта - главный бухгалтер администрации городского поселения, заместитель председателя комиссии

	КОЛОБОВА
Ольга Петровна
	-
	Специалист 1-категории по управлению имуществом и земельными ресурсами администрации городского поселения, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	СЕРГЕЕВ

Роман Иванович
	-
	Заведующий юридическим отделом – юрисконсульт администрации городского поселения

	Горячевская
Марина Юрьевна
	-
	главный специалист – экономист администрации городского поселения

Повестка дня:

 Рассмотрение заявок на участие в аукционе. Принятие решения о допуске к участию в аукционе заявителей и о признании заявителей участниками аукциона или об отказе в допуске таких заявителей к участию в аукционе.

Администрацией Лузского городского поселения было принято постановление  «О проведении открытого аукциона на право заключения договора аренды муниципального имущества»

19 июля 2021  извещение о проведении настоящего аукциона было размещено на официальном сайте торгов и на официальном сайте администрации Лузского городского поселения

На аукцион выставлено муниципальное имущество:

 ЛОТ №1 – Нежилые помещения (каб.№17)  общей площадью 23,6 кв.м., расположенные по адресу: Кировская область, Лузский район, г.Луза, ул Ленина д.33  для размещения офиса. Помещения находятся в 3-х этажном кирпичном  здании на третьем этаже.

                Согласно информационному сообщению о проведении открытого аукциона на право заключения договора аренды, заявки на участие в аукционе принимались до 16.00 18.08.2021  года.
          Комиссия РЕШИЛА:

Признать аукцион по лоту №1, не состоявшимся в связи с отсутствием заявок.

_____________________ Е.Н.Семушина

_____________________ О.П. Колобова
_____________________Р.И.Сергеев
                                                                                   ___________________   М.Ю.Горячевская